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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 9 Masc., 50m Lliure Open
01/03/2025 - 16:40 Resultats
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, Eduard 00655 Vilafranca del Penedès 22/03/2014
CR 23.10 ALAEZ FARRERES, FERNANDO 00000 LLEIDA 26/02/2011

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 25.11 630 630,00
2. FANECA PUIG, Jordi 04 CN TORTOSA 25.78 562 478,00
3. CLARES MORENO, Iban 85 PANTERES G. 26.25 620 651,00
4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 27.28 491 492,00
5. CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 28.11 449 449,00
6. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 CAMBRILS CN 28.32 439 439,00
7. SANTAMARIA RIVAS, Egor 04 CN MOLLERUSA 28.92 398 339,00
8. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 29.67 488 488,00
9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 30.34 401 422,00

10. CAZON, Ariel Hernan 89 PANTERES G. 30.36 356 357,00
11. MICHANS OTAL, Toni 78 CN LLEIDA 30.59 416 417,00
12. LOPEZ SULLER, Eduard 92 CN TARRACO 30.69 345 345,00
13. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. 32.02 303 304,00
14. DURANGO MORAN, Jose Miguel 74 CN MOLLERUSA 34.13 320 321,00
15. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 34.47 353 353,00
16. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 37.54 291 292,00
17. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 42.46 189 189,00
18. RAUET TORRES, Jose Luis 41 CE INEF LLEIDA 59.59 137 112,00

DSQ FERRER DIAZ, Juan 75 AQUAMASTERS -
BX - BAIXA

20+

1. FANECA PUIG, Jordi 04 CN TORTOSA 25.78 562 478,00
2. SANTAMARIA RIVAS, Egor 04 CN MOLLERUSA 28.92 398 339,00

30+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 25.11 630 630,00
2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 27.28 491 492,00
3. CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 28.11 449 449,00
4. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 CAMBRILS CN 28.32 439 439,00
5. LOPEZ SULLER, Eduard 92 CN TARRACO 30.69 345 345,00

35+

1. CAZON, Ariel Hernan 89 PANTERES G. 30.36 356 357,00
2. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. 32.02 303 304,00
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 9, Masc., 50m Lliure

40+

1. CLARES MORENO, Iban 85 PANTERES G. 26.25 620 651,00
2. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 30.34 401 422,00

45+

1. MICHANS OTAL, Toni 78 CN LLEIDA 30.59 416 417,00

50+

1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 29.67 488 488,00
2. DURANGO MORAN, Jose Miguel 74 CN MOLLERUSA 34.13 320 321,00

DSQ FERRER DIAZ, Juan 75 AQUAMASTERS -
BX - BAIXA

55+

1. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 34.47 353 353,00
2. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 42.46 189 189,00

60+

1. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 37.54 291 292,00

80+

1. RAUET TORRES, Jose Luis 41 CE INEF LLEIDA 59.59 137 112,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 SWIMFASTER 25.11 630 630,00
2. FANECA PUIG, Jordi 04 CN TORTOSA 25.78 562 478,00
3. CLARES MORENO, Iban 85 PANTERES G. 26.25 620 651,00
4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 27.28 491 492,00
5. CABASES CHARLES, Jordi 93 CN LLEIDA 28.11 449 449,00
6. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 CAMBRILS CN 28.32 439 439,00
7. SANTAMARIA RIVAS, Egor 04 CN MOLLERUSA 28.92 398 339,00
8. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 29.67 488 488,00
9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 AQUAMASTERS 30.34 401 422,00

10. CAZON, Ariel Hernan 89 PANTERES G. 30.36 356 357,00
11. MICHANS OTAL, Toni 78 CN LLEIDA 30.59 416 417,00
12. LOPEZ SULLER, Eduard 92 CN TARRACO 30.69 345 345,00
13. ESTRUCH BOSCH, Xavier 88 PANTERES G. 32.02 303 304,00
14. DURANGO MORAN, Jose Miguel 74 CN MOLLERUSA 34.13 320 321,00
15. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 34.47 353 353,00
16. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 37.54 291 292,00
17. MUR PORTE, Angel 67 CE INEF LLEIDA 42.46 189 189,00
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 9, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

18. RAUET TORRES, Jose Luis 41 CE INEF LLEIDA 59.59 137 112,00
DSQ FERRER DIAZ, Juan 75 AQUAMASTERS -

BX - BAIXA


